
Uchwała nr 70/25/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 15.07.2025r. 

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na Program PRO Junior 

System w Podokręgach Śl.ZPN w sezonie 2025/2026 

Na podstawie §30 pkt. 2 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

1. Przeznaczyć kwotę 18.000,00 zł brutto (3000,00 zł/ każda grupa) na Program Pro Junior 

System dla klubów biorących udział w rozgrywkach Klasy Okręgowej, wg. 

Regulaminów Programu PRO Junior System tych rozgrywek opracowanego przez 

Prezydium Podokręgu prowadzącego rozgrywki.  

2. Przeznaczyć kwotę 24.000,00 zł brutto (2000,00 zł/ Podokręg) na Program Pro Junior 

System dla klubów biorących udział w rozgrywkach Podokręgowych, wg. 

Regulaminów Programu PRO Junior System w Podokręgach Śl.ZPN rozgrywek 

opracowanego przez Prezydium Podokręgu prowadzącego rozgrywki.  

3. Uprawnieni do zdobywania punktów w programie PRO Junior w sezonie 2025/2026 są 

zawodnicy z rocznika 2008 i młodsi. 

4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezesowi Śl. ZPN i Głównej Księgowej Śl. ZPN. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

(-)Henryk Kula 

 

 


